PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1372/2023

                                         CONTRATO Nº  364/2023

DO OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de material de construção e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos

(imóveis) das diversas secretarias, vias publicas bem como construção de imóveis, solicitado

pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços  Públicos

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: SAMPAIO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 13.709.589/0001-43.

VALOR TOTAL: R$ 73.178,40 (setenta e três mil, cento e setenta e oito reais e quarenta

centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                      São Desidério/BA, 26 de outubro de 2023